ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Cuộc thi tìm

hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề Nắm) - Thủ lĩnh đầu tiên của phong

trào khởi nghĩa Yên Thế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 23/5/2023 của UBND huyện về tổ
chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong
03 năm 2023 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 191/KH-UBND ngày 22/9/2023 của UBND huyện Tân
Yên về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề Nắm) -
Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký Cuộc thi tìm

hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề Nắm) - Thủ lĩnh đầu tiên của phong

trào khởi nghĩa Yên Thế, gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký có nhiệm vụ chỉ đạo và tổ

chức thực hiện Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề Nắm) -

Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế đảm bảo chất lượng và

đúng các yêu cầu về nội dung, thời gian theo Kế hoạch số 191/KH-UBND ngày

22/9/2023. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Ban phân công và tự giải

thể sau khi cuộc thi kết thúc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- Như Điều 3;

- UBND các xã, thị trấn.

- Lưu: VT, VHTT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH

Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức Đề Nắm) -

Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế
(Kèm theo Quyết định số......…/QĐ-UBND ngày…../10/2023 của CTUBND huyện)

1- Ông Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2- Bà Dương Thị Thủy - Trưởng Phòng VH&TT huyện - Phó ban thường trực;

3- Ông Giáp Văn Thế - Trưởng BTG Huyện ủy - Phó Trưởng ban;

4- Ông Nguyễn Xuân Tuyển - Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội huyện - Thành viên;

5- Ông Thân Tuấn Anh - Trưởng phòng GD&ĐT huyện - Thành viên;

6- Mời ông Ngô Sỹ Lực - Nguyên Trưởng Phòng VH&TT huyện - Tham

gia là thành viên;

7. Ông Nguyễn Tiến Vinh - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

8- Bà Nguyễn Thị Bé Nhung - Phó Trưởng phòng VH&TT huyện - Thành viên;

9- Ông Trần Đình Dũng - PGĐ Trung tâm VH-TT&TT huyện - Thành viên;

DANH SÁCH

Ban Giám khảo, Tổ thư ký Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm

(tức Đề Nắm) - Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế
(Kèm theo Quyết định số......…/QĐ-UBND ngày…../10/2023 của Chủ tịch UBND huyện)

I. BAN GIÁM KHẢO

1- Bà Dương Thị Thủy - Trưởng Phòng VH&TT huyện – Trưởng ban;

2- Ông Trịnh Ngọc Minh- Phó Trưởng BTG Huyện ủy –  Phó Ban;

3. Mời bà Phùng Mai Anh – GĐ Bảo tàng tỉnh Bắc Giang- Thành viên;

4- Ông Nguyễn Xuân Tuyển - Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội huyện - Thành viên;

5- Mời ông Ngô Sỹ Lực - Nguyên Trưởng Phòng VH&TT huyện - Tham

gia là thành viên;

6- Ông Trần Đình Dũng - PGĐ Trung tâm VH-TT&TT huyện - Thành viên;

7- Bà Nguyễn Thị Bé Nhung - Phó Trưởng phòng VH&TT huyện - Thành viên.

II. TỔ THƯ KÝ

1. Ông Nguyễn Chí Cao - Chuyên viên Phòng VH&TT huyện - Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Duyên - CV Phòng VH&TT huyện - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Hữu Thọ - Chuyên viên  Phòng GD&ĐT huyện - Thành viên.

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T09:17:27+0700

		2023-10-09T10:51:42+0700

		2023-10-09T10:51:50+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T10:52:07+0700